

Du jeudi 18/12 au vendredi 26/12



Tortellini (3)

Le produit de 250 g :
2,49 € (1 kg = 9,96 €)
Les 2 produits :
3,48 € (1 kg = 6,96 €)
Cèpes & champignons
de Paris

n°139798



Avec Lidl Plus
-60% sur le 2^e
Le 2^e produit
0.99 2.49



Pâte à pizza (2)

Le produit de 260 g :
1,05 € (1 kg = 4,04 €)
Les 2 produits :
1,68 € (1 kg = 3,23 €)
Fine & ronde

n°5804835



-40% sur le 2^e
Le 2^e produit
0.63 1.05



La vache qui rit (2)

Le produit de 256 g :
2,90 € (1 kg = 11,33 €)
Les 2 produits :
4,35 € (1 kg = 8,50 €)
7 % Mat. Gr. sur produit fini
16 portions

n°5821578



-50% sur le 2^e
Le 2^e produit
1.45 2.90



Saint Agur (2)

Le produit de 125 g :
2,40 € (1 kg = 19,20 €)
Les 2 produits :
3,36 € (1 kg = 13,44 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5813058



-60% sur le 2^e
Le 2^e produit
0.96 2.40



La Laitière riz au lait (2)

Le produit de 6 x 115 g :
2,31 € (1 kg = 3,55 €)
Les 2 produits :
3,47 € (1 kg = 2,51 €)
Saveur vanille

n°1002117



-50% sur le 2^e
Le 2^e produit
1.16 2.31



Shot de gingembre Bio (4)

Le produit de 150 ml :
0,79 € (1 L = 5,27 €)
Les 2 produits :
1,19 € (1 L = 3,97 €)

n°345693



-50% sur le 2^e
Le 2^e produit
0.40 0.79



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

551/2025

(2) Transformé en (3) Transformé en (4) Transformé en
France Suisse Allemagne

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.